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DIRECTORIO DE EMPLEADOS

jul-21
0 0. d nleado omb 6 0 6
DIRECCION GENERAL
1 l 1697 57536 0101 1Jorge Francisco Girén Mendizabal | o1 lDirectcr General | 206 Lorge,g’\ron@inees.gob_gt
DIRECCION DE INFORMATICA
2 I 1818 91271 0101 l]uan Fernando Sanchez Villatoro l 022 lDirector | 204 huan.sanchez@inees.gob.gt
DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA
3 | 1996 58293 1803 ]Mario Estuardo Ledn Alegria I 022 lDire:mr l 202 Imario.a\egr]a@inees.gob.gt
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

4 1693 29623 0101 Herbert Walther Alfredo Rivera Barillas 022 Subdirector 108 herbert.rivera@inees.gob.gt

5 2496 26942 0101 Dania Maritza Ochoa Pérez 011 Asistente 109 dania.ochoa@inees.gob.gt

6 224539531 1703 Aurora del Carmen Franco Duran 011 Jefe Departamento de Compras 107 aurora.franco@inees.gob.gt

7 227110978 0101 Christian Antulio Quifionez Patzan 011 Jefe Departamento de Servicios Generales 105 christian.quinonez@inees.gob.gt

8 222542179 0101 Yasmin Lucera Corona Lemus 011 Recepcionista 100 yasmin.corona@inees.gob.gt

9 1802 55827 0101 Marta Lidia Muy Leiva 011 Servicios Generales/Conserje 120 marta.muy@inees.gob.gt

10 1599 86016 0101 |Carlos Alberto Camey Escobar 011  |Servicios Generales/Conserje 120 carlos.camey@inees.gob.gt

11 220698929 0101 Carlos Alfredo Yojcom Morataya 011 Servicios Generales / Mensajero 100 éarlos,yo]com@inees_gob_gt

15 1599 29625 0101 Carlos Danilo Amaya Morales 011 Servicios Generales / Piloto carlos.amaya@inees.gob.gt

13 1995 99947 0101 Ana Larissa Quifionez Monterroso 011 Jefe Departamento de Inventarios 105 larissa.quinonez@inees.gob.gt

14 2530 13674 0101 Josué Nicolds Godinez Martinez 011 |Jefe Departamento de Almacén - 107 josue.godinez@inees.gob.gt
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

15 2519 463550101 Lourdes Elizabeth Donis Valdiviedo 022 Subidrector 212 lourdes.donis@inees.gob.gt

16 1941 140820 0303  |Roberto Luis Tun Reyes 011 |Jefe de Gestion 212 roberto.tun@inees.gob.gt

SUBDIRECCION FINANCIERA

17 1995999630101  |Abner Eliel Silvestre Gonzalez 022 |Subdirector 208 abner.silvestre@inees.gob.gt

18 1653 83607 1205 William Hovid Mejia Demingo 011 Jefe Departamento de Presupuesto 209 william.mejia@inees.gob.gt

19 2582 10621 0101 Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefa 011 Jefe Departamento de Tesoreria ~ 210 ana.martinez@inees.gob.gt

20 1995 71635 0101 Vilma Lissette Escobar Funes 011 Jefe Departamento de Contabilidad 207 lissette.escobar@inees.gob.gt

SUBDIRECCION DE DESARROLLO ACADEMICO

21 2323 14985 0101 Yoselin Ruby Vega Espina 011 Analista Desarrollo Académico 116 yoselin.vega@inees.gob.gt

22 2337 40848 0101 Ana Lucla Vdsquez Garcia 011 Asistente 104 ana.vasquez@inees.gob.gt

23 2564 51508 0901 Jorge Eduardo de Ledn Gémez 011 Jefe Departamenta NTIC 203 jorge.deleon@inees.gob.gt

4 2 1975 20669 0608 Joaquin Marroguin Solares 011 lefe de Desarrollo Académico 103 joaquin.marroquin@inees.gob.gt

SUBDIRECCION DE EVALUACION DOCENTE

25 2353 15419 0101 Claudia Victoria Garcia 022  |Subdirector 115 claudia.garcia@inees.gob.gt

26 3632 15530 0924 Cristian Alexander Lopez Barrios 011 Asistente 115 cristian.lopez@inees.gob.gt

27 1597 963930101  |Sandra lzabel Zapeta Pérez 011  [Analista de Evaluacion y Forinacion Docente 110 sandra.zapeta@inees.gob.gt

28 1877 87654 0101 Cindy Rocio Dominguez Tello 011 Jefe de Evaluacion y Formacién Docente 113 cindy.dominguez@inees.gob.gt
SUBDIRECCION DE CONTROL ACADEMICO

29 | 2996178070101 |Madelyn Sucely Estrada Recinos 011 |Asistente 110 |madelyn.estrada@inees.gob.gt A~

30 2313 64059 2210 Alva Sucena Rivera Guevara 011 Analista Departamento de Registro Académico 119 alva.rivera@inees.gob.gt / .;‘
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